
 

 

 
  
  
   
 
 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

Акта Општинског већа 

 

113. 

Решење о почетним ценама закупа у јавном надметању за издавање локација 

за закуп површине јавне намене за постављање монтажних објеката 

привременог карактера за 2018. годину 

 220. 

 

 

Акта Председника општине 

  114. 
Решење о образовању Комисије за отуђење непокретности из јавне својине 

општине Оџаци 
 221. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година : LIII 
 

О  Џ  А  Ц  И 

11. ЈУЛ 2018 . ГОДИНЕ 
 

Број   08 



 “Службени лист општине Оџаци” 08/2018    11.07.2018 .године        

220 

 

 

113. На основу одредбе члана 8. став 1. Одлуке о постављању мањих монтажних објеката 

привременог карактера на површинама јавне намене („Службени лист општине Оџаци“, број 

6/2012) и одредаба Одлуке о преузимању права и обавеза Јавног предузећа „Дирекција за 

изградњу“ Оџаци – у ликвидацији („Службени лист општине Оџаци“, број 12/2016) Општинско 

веће општине Оџаци је на 44.седници одржаној дана 11.07.2018. године донело:  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОЧЕТНИМ ЦЕНАМА ЗАКУПА У ЈАВНОМ НАДМЕТАЊУ ЗА ИЗДАВАЊЕ 

ЛОКАЦИЈА ЗА ЗАКУП ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ ЗА ПОСТАВЉАЊЕ 

МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА ПРИВРЕМЕНОГ КАРАКТЕРА ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

I 

 

Овим Решењем одређују се почетне цене закупа у јавном надметању за издавање локација 

за закуп површине јавне намене за постављање монтажних објеката -  киосака и гаража за 2018. 

годину, у следећим новчаним износима, сходно зонама за постављање: 

Почетна цена закупа за киоске за продају одређених врста робе и вршење услуга: 

Зона I ................................................... 198 дин/m2 закупљене површине месечно 

Зона II................................................... 176 дин/m2 закупљене површине месечно 

остала места......................................... 121 дин/m2 закупљене површине месечно 

 

Почетна цена закупа за монтажне гараже: 

Зона I ................................................... 19 дин/m2 закупљене површине месечно 

Зона II................................................... 16 дин/m2 закупљене површине месечно 

 

 

II 

 

 Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Оџаци“. 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-71/2018-III 

Дана:11.07.2018.године               Председавајући Општинског већа  

ОЏАЦИ                             Мирослав Кондић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 “Службени лист општине Оџаци” 08/2018    11.07.2018 .године        

221 

 

114. На основу члана 44.став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС”, број 

83/2014, 101/201 и 47/2018), члана 57. став 1. тачка 8. Статута општине Оџаци (“Службени лист 

РС” бр. 17/08 и 27/10), члана 8. став 1. Одлуке о прибављању и располагању стварима у јавној 

својини општине Оџаци (Службени лист општине Оџаци 15/15 и 20/15) и члана 3. Одлуке о 

покретању поступка отуђења непокретности из јавне својине општине Оџаци (Сл.лист општине 

Оџаци 06/18), Председник општине Оџаци доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

ОБРАЗУЈЕ СЕ   Комисија за отуђење непокретности из јавне својине општине Оџаци, 

наведених у члану 2. Одлуке о покретању поступка отуђења непокретности из јавне својине 

општине Оџаци (Сл.лист општине Оџаци 06/18). 

 

У Комисију се именују: 

 

1. Љубомир Белић, председник комисије; 

2. Светлана Јовановић, заменик председника; 

3. Бојан Свилар,члан комисије; 

4. Дамир Томчић, заменик члана; 

5. Петар Смишек, члан комисије; 

6. Бранка Лончар, заменик члана; 

II 

 

  Комисија је дужна да састави и објави оглас о спровођењу поступка прикупљања писаних 

понуда за отуђење непокретности. 

Комисија је дужна да сачини предлог Решења, потписан од стране свих чланова Комисије, 

и исти достави Општинском већу ради доношења одлуке о отуђењу непокретности.  

Комисија о свом раду води записник. 

 

III 

 

Административно-техничке послове за потребе Комисије обавља Одељење за урбанизам, 

стамбено-комуналне и имовинско-правне послове Општинске управе општине Оџаци. 

 

IV 

 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 

 

  

Број: 03-1-164/2018-I                                                            Председник општине,  

Дана: 06.07.2018.године                                                     мр Латинка Васиљковић с.р.                                                                                     

О Џ А Ц И  
 

 

 
 
____________________________________________________________ 
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 08/2018  11.07.2018.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ 
МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


